[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТИШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14.08.2018г. №41
д. Питишево

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛЕК РАЙОНЕ
ПИТЕШКАСИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ
14.08.2018г. №41
Питешкаси яле

Об утверждении проекта планировки территории для линейного объекта, предназначенного строительства автомобильной дороги по улицам Школьная, Чапаева в с. Устье Аликовского района Чувашской Республики

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 1Э6-ФЗ (с дополнениями изменениями), администрация Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории для линейного объекта, предназначенного для строительства автомобильной дороги по улицам Школьная, Чапаева в с. Устье Аликовского района Чувашской Республики, с условными номерами 21:07:200202:ЗУ 1, 21:07:200204:ЗУ 2, 21:07:200203:ЗУ 3 на кадастровом плане территории, из земель населённых пунктов, площадью 16703 кв.м, с видом разрешенного использования «Автомобильный транспорт».

И.о. главы Питишевского
сельского поселения                                                                                   С.А. Клементьева

image1.jpeg